Empresa Maranhense de Administração Portuária – EMAP . Porto do Itaqui .  São Luís . Maranhão .  Brasil

Av. dos Portugueses s/nº . CEP 65085-370 . e-mail: csl@emap.ma.gov.br . site: www.emap.ma.gov.br

 Tel.: 55 (0**98) 3216-6533/6531 . Fax: 3216-6028 . CNPJ: 03.650.060/0001-48 . Insc. Est.: 12.180.031-8

GOVERNO DO ESTADO DO MARANHÃO

EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 024/2014-EMAP

A EMPRESA MARANHENSE DE ADMINISTRAÇÃO PORTUÁRIA - EMAP,

através de seu Pregoeiro, torna público aos interessados o resultado da licitação em

epígrafe, conforme a seguir: foi declarada vencedora do Pregão Presencial nº 024/2014-

EMAP, a empresa GAZIN INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE MÓVEIS E

ELETRODOMÉSTICOS LTDA com o valor total de R$ 323.370,00 (trezentos e vinte e

três mil, trezentos e setenta reais).  Esclarecimentos e informações adicionais poderão ser

prestados aos interessados no sítio www.emap.ma.gov.br, nos links

emap/transparência/licitações, e ou notificação direta através de Fax ou Carta ou e-mail.

Telefones: (98) 3216.6531 e 3216.6532.

São Luís – MA, 10 de dezembro de 2014.

João Luís Diniz Nogueira

Pregoeiro Titular da EMAP